

18	Менеджер по продажам Группа по работе с государственными и академическими организациями 1 Представительства в городе Екатеринбург																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Руководитель группы Группа по работе с государственными и академическими организациями 1 Представительства в городе Красноярск																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Менеджер по продажам																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер по продажам																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Группа по работе с государственными и академическими организациями 1 Представительства в городе Красноярск Ведущий менеджер по продажам																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Менеджер по продажам Группа по работе с государственными и академическими организациями 1 Представительства в городе Новосибирск																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Менеджер по продажам Группа по работе с государственными и академическими организациями 1 Представительства в городе Самара																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Менеджер по продажам Менеджер по продажам																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Менеджер по продажам Группа по работе с государственными и академическими организациями 1 Представительства в городе Хабаровск																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Менеджер по продажам																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Менеджер по продажам																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

57	<p>ленными организациями Управления по работе с корпоративными клиентами</p> <p>Координатор</p> <p>Группа по работе с крупными корпоративными клиентами (Москва) 1 Отдела по работе с крупными корпоративными клиентами</p> <p>(Москва) 1</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	<p>Менеджер по продажам</p> <p>Группа по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Отдела по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Представительства в городе Иркутск</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	<p>Координатор</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	<p>Менеджер по продажам</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	<p>Младший менеджер по продажам</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<p>Группа по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Отдела по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Представительства в городе Белгород</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	<p>Менеджер по продажам</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<p>Группа по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Отдела по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Представительства в городе Владивосток</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	<p>Менеджер по продажам</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	<p>Руководитель группы</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<p>Группа по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Отдела по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Представительства в городе Екатеринбург</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	<p>Младший менеджер по продажам</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<p>Группа по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Отдела по работе с</p>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

101	Руководитель проектов Группа управления проектами дальнего зарубежья Департамента сервисных услуг и технической поддержки Представительство в городе Новосибирск																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Руководитель проектов																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Администратор проектов																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Группа управления проектами дальнего зарубежья Департамента сервисных услуг и технической поддержки Управления Сервисов Директор проекта Группа учета ТМЦ Отдела учета движения ТМЦ и реализации Департамента финансового учета Финансового управления																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Бухгалтер по складскому учету Группа экспертной поддержки Отдела технической поддержки Департамента сервисных услуг и технической поддержки Управления сервисов																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Системный инженер Департамент по работе с государственными и академическими организациями Представительства в городе Санкт-Петербург																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Руководитель направления Департамент по работе с государственными и академическими организациями Представительства в городе Воронеж																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Руководитель департамента Департамент по работе с государственными и академическими организациями Представительства в городе Ростов-на-Дону																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Руководитель департамента Департамент по работе с																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

168A (166A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169A (166A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Отдел мониторинга Управления по тендерам Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Отдел операционной поддержки продаж Майкрософт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A	Департамента операционной поддержки бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A (172A)	Представительства в городе Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (172A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Отдел по работе с газовым сектором Департамента по работе с промышленными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Управления по работе с корпоративными клиентами Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Отдел по работе с государственными организациями Департамента по работе с государственными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Младший менеджер Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Отдел по работе с клиентами Департамента по работе с ключевыми клиентами Федерального центра продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(192A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
194A (192A)	Отдел по работе с крупнейшими финансовыми организациями Департамента по работе с телекоммуникационными и финансовыми организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Директор клиента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Отдел по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Департамента по работе с крупными корпоративными клиентами Представительства в городе Казань	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Отдел по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Департамента по работе с крупными корпоративными клиентами Представительства в городе Новосибирск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Отдел по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Департамента по работе с крупными корпоративными клиентами Представительства в городе Пермь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Отдел по работе с крупными корпоративными клиентами 1 Представительства в городе Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
204A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
205A (204A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с крупными корпоративными клиентами 2 Представительства в городе Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

206	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Отдел по работе с розничными сетями и сектором товаров народного потребления 1 Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Отдел по работе с розничными сетями и сектором товаров народного потребления 2 Менеджер по работе с крупными корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Менеджер Отдел по работе с сектором тяжелой промышленности Департамента по работе с промышленными организациями Управления по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Менеджер Отдел по работе с силовыми структурами Департамента по работе с государственными организациями Управления по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Менеджер Отдел по работе с СНГ/СибФО Департамента продаж 1 Центра дистанционных продаж Представительства в городе Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215А (214А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Отдел по работе с финансовыми организациями Департамента по работе с телекоммуникационными и финансовыми организациями Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Координатор Отдел по работе с энергетикой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

263	Директор по развитию бизнеса Отдел продаж решений платформы данных Департамента продвижения решений Майкрософт Управления бизнеса Майкрософт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Менеджер по продажам решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Директор по развитию бизнеса Руководитель направления развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Отдел продаж СЗО Департамента продаж 3 Центра дистанционных продаж Федерального центра аутсорсинга Представительства в городе Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Менеджер по продажам Отдел продаж ЦФО Департамента продаж 1 Центра дистанционных продаж Представительства в городе Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(269А)	Отдел проектного управления и процессной эффективности Департамента операционной поддержки бизнеса Управления бизнеса Майкрософт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
272	Руководитель проектов Отдел проектов САП Департамента интеграционных решений Управления решений Представительства в городе Екатеринбург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Консультант Отдел развития бизнеса Майкрософт - Москва Департамента продаж Майкрософт Управления бизнеса Майкрософт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

286	Менеджер	Отдел разработки корпоративных сервисов и приложений Департамента развития информационных систем Представительства в городе Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
287	Программист	Отдел рублевых расчетов Департамента казначейства Финансового управления Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Ведущий бухгалтер	Отдел сопровождения информационных систем Департамента поддержки информационных систем Управления информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Системный инженер	Отдел телемаркетинга 1 Департамента телемаркетинга Федерального центра продаж Представительства в городе Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Оператор	Отдел телемаркетинга 2 Департамента телемаркетинга Федерального центра продаж Представительства в городе Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Оператор	Отдел телемаркетинга 3 Департамента телемаркетинга Федерального центра продаж Представительства в городе Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Оператор	Отдел телемаркетинга 3 Департамента телемаркетинга Федерального центра продаж Представительства в городе Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Оператор	Отдел тендерных торгов Тендерного департамента Управления по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Менеджер	Отдел управления портфелем решений Департамента продвижения решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Менеджер	Майкрософт Управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

311	ства в городе Воронеж Специалист по охране труда Федеральный отдел координации Федерального центра аутсорсинга Федерального центра продаж Представительства в городе Воронеж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
312	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
313	Менеджер по продаже решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
314	Менеджер по продаже решений Федеральный центр продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
315	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
316	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 30.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента

Гребенюк В.С.

(должность)

Ф.И.О.

(подпись)

03 АПР 2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Кузнецова С.В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

03 АПР 2019

(дата)

Инспектор по кадрам

Ильина А.В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

03 АПР 2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1141

Свиридов Александр Андреевич

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

(подпись)

30.03.2019

(дата)

